
          令和 元年 9 月 10 日 
 

保 護 者  各位 
 

宇都宮市立国本中学校長 戸部 義則 
 
 

学校休校に伴う給食献立の変更について 
 
 

  
 
初秋の候，保護者の皆様には，本校学校給食への御支援を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて，9 月 9 日（月）台風 15 号の接近のため休校となったため，今週の学校給食の献立を下

記のとおり一部変更させていただきます。  
 
 
 
記 

 
9 月 9 日（月）ごはん 牛乳 豚肉のワイン焼き 千草和え 大根とコンニャクの炒め物 
       この献立を 10 日（火）に実施 
 
9 月 10 日（火）ごはん 牛乳 豆腐ハンバーグ和風ソース 味噌汁 セノビーゼリー 
        この献立を 12 日（木）に実施 
 
9 月 12 日（木）ごはん チーズはんぺんフライ キャベツの塩こんぶ 肉団子スープ 
        この献立はキャンセルとします 
 
※ また既にお配りしてある 8・9 月の予定献立表の「9 月 30 日（月）」に献立が記載され

ておりますが，その日は「お弁当の日」のため，学校給食では「ごはん・牛乳」のみの

提供になります。申し訳ございません。「おかず持参」のご対応をお願いいたします。 
 

 
 


